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401-行政警察人員 402-消防警察人員 403-水上警察人員輪機組 總 計

單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比 單計 累計 百分比

80 以上 30 30 0.35 0 0 0.00 0 0 0.00 30 30 0.31

79-79.9999 34 64 0.76 0 0 0.00 0 0 0.00 34 64 0.66

78-78.9999 36 100 1.18 1 1 0.09 0 0 0.00 37 101 1.05

77-77.9999 44 144 1.70 0 1 0.09 0 0 0.00 44 145 1.50

76-76.9999 59 203 2.40 0 1 0.09 0 0 0.00 59 204 2.12

75-75.9999 75 278 3.28 0 1 0.09 0 0 0.00 75 279 2.90

74-74.9999 71 349 4.12 0 1 0.09 0 0 0.00 71 350 3.63

73-73.9999 110 459 5.42 0 1 0.09 0 0 0.00 110 460 4.77

72-72.9999 130 589 6.95 0 1 0.09 0 0 0.00 130 590 6.12

71-71.9999 132 721 8.51 2 3 0.27 0 0 0.00 134 724 7.51

70-70.9999 134 855 10.09 1 4 0.36 0 0 0.00 135 859 8.92

69-69.9999 180 1035 12.22 1 5 0.45 2 2 3.39 183 1042 10.81

68-68.9999 194 1229 14.51 1 6 0.54 0 2 3.39 195 1237 12.84

67-67.9999 198 1427 16.85 1 7 0.63 0 2 3.39 199 1436 14.90

66-66.9999 214 1641 19.37 2 9 0.81 1 3 5.08 217 1653 17.16

65-65.9999 220 1861 21.97 5 14 1.27 0 3 5.08 225 1878 19.49

64-64.9999 237 2098 24.77 1 15 1.36 1 4 6.78 239 2117 21.97

63-63.9999 256 2354 27.79 4 19 1.72 4 8 13.56 264 2381 24.71

62-62.9999 207 2561 30.23 2 21 1.90 2 10 16.95 211 2592 26.90

61-61.9999 229 2790 32.94 4 25 2.26 3 13 22.03 236 2828 29.35

60-60.9999 256 3046 35.96 5 30 2.71 2 15 25.42 263 3091 32.08

59-59.9999 244 3290 38.84 5 35 3.17 3 18 30.51 252 3343 34.70

58-58.9999 205 3495 41.26 13 48 4.34 3 21 35.59 221 3564 36.99

57-57.9999 216 3711 43.81 3 51 4.62 0 21 35.59 219 3783 39.26

56-56.9999 230 3941 46.52 12 63 5.70 2 23 38.98 244 4027 41.80

55-55.9999 207 4148 48.97 6 69 6.24 3 26 44.07 216 4243 44.04

54-54.9999 214 4362 51.49 15 84 7.60 1 27 45.76 230 4473 46.42

53-53.9999 197 4559 53.82 19 103 9.32 4 31 52.54 220 4693 48.71

52-52.9999 210 4769 56.30 20 123 11.13 4 35 59.32 234 4927 51.14

51-51.9999 198 4967 58.64 10 133 12.04 4 39 66.10 212 5139 53.34

50-50.9999 209 5176 61.10 18 151 13.67 1 40 67.80 228 5367 55.70

0-49.9999 0 5176 61.10 0 151 13.67 0 40 67.80 0 5367 55.70

全到且遭否決 3295 38.90 954 86.33 19 32.20 4268 44.30

部分缺(到)考 377 4.45 114 10.32 1 1.69 492 5.11

全部缺考 2304 27.20 418 37.83 17 28.81 2739 28.43

類科合計人數 11152 1637 77 12866

類科需用人數 276 30 30 336

全部到考人數 8471 1105 59 9635

到考率% 75.96 67.5 76.62 74.89

否決項目 AEF AEF AEF

否決項目代號說明： A-零分否決、B-專業平均否決、C-科目設限否決、D-所有科目平均設限否決、E-總成績設限否決、F-暫准報名取消資格 G-筆試成績設限否決、H-口試成績設限否決


